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klub parlamentarny

1 przewodniczący Śliz Paweł Pawel.Sliz@sejm.pl Klub Parlamentarny Polska 2050

2 zastępca Jaskulski Patryk Patryk.Jaskulski@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

3 zastępca Piekarska Katarzyna Maria Katarzyna.Piekarska@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

4 zastępca Pyrzyk Michał Michal.Pyrzyk@sejm.pl Polskie Stronnictwo Ludowe - Trzecia Droga

5 zastępca Woś Michał Michal.Wos@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

6 zastępca Żukowska Anna Maria Anna.Zukowska@sejm.pl Koalicyjny Klub Parlamentarny Lewicy (Nowa Lewica, PPS, Unia Pracy)

7 Ast Marek Marek.Ast@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

8 Bielawska Sylwia Sylwia.Bielawska@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

9 Bochenek Mateusz Mateusz.Bochenek@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

10 Bortniczuk Kamil Kamil.Bortniczuk@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

11 Choma Kazimierz Bogusław Kazimierz.Choma@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

12 Czarnek Przemysław Przemyslaw.Czarnek@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

13 Ćwik Sławomir Slawomir.Cwik@sejm.pl Klub Parlamentarny Polska 2050

14 Gosek Mariusz Mariusz.Gosek@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

15 Jabłoński Paweł Pawel.Jablonski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

16 Jaśkowiec Dominik Dominik.Jaskowiec@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

17 Kaleta Sebastian Sebastian.Kaleta@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

18 Karolewska Iwona Iwona.Karolewska@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

19 Kot Aleksandra Aleksandra.Kot@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

20 Kowalski Michał Michal.Kowalski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

21 Królak Katarzyna Katarzyna.Krolak@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

22 Lipiec Krzysztof Krzysztof.Lipiec@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

23 Łuczak Krystian Krystian.Luczak@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

24 Masełko Paweł Pawel.Maselko@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

25 Milczanowska Anna Anna.Milczanowska@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

26 Orliński Mirosław Adam Miroslaw.Orlinski@sejm.pl Polskie Stronnictwo Ludowe - Trzecia Droga

27 Rzymkowski Tomasz Tomasz.Rzymkowski@sejm.pl poseł niezrzeszony

28 Smoliński Kazimierz Kazimierz.Smolinski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

29 Sterczewski Franciszek Franciszek.Sterczewski@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

30 Szczucki Krzysztof Krzysztof.Szczucki@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

31 Szrot Paweł Pawel.Szrot@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

32 Tomczykiewicz Maciej Maciej.Tomczykiewicz@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

33 Ueberhan Katarzyna Katarzyna.Ueberhan@sejm.pl Koalicyjny Klub Parlamentarny Lewicy (Nowa Lewica, PPS, Unia Pracy)

34 Warchoł Marcin Marcin.Warchol@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

35 Wawer Michał Michal.Wawer@sejm.pl Klub Poselski Konfederacja

36 Witek Przemysław Przemyslaw.Witek@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

37 Wójcik Michał Michal.Wojcik@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

38 Zimoch Tomasz Tomasz.Zimoch@sejm.pl poseł niezrzeszony
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